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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data

Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR  967.182,80 248.010,454980

28/02/2025 APLICACAO 158.323,50 40.200,442072 3,938352213 288.210,897052
28/02/2025 SALDO ATUAL 1.135.076,02 288.210,897052 288.210,897052
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 967.182,80

APLICACOES (+) 158.323,50

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 9.569,72

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 9.569,72

SALDO ATUAL = 1.135.076,02

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

3,899766242
3,938352213

Rentabilidade

No més
No ano
Ultimos 12 meses

0,9894
2,2581
9,8653

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 217.086,62 72.052,934769
04/02/2025 RESGATE 160.611,14 53.258,886085 3,015668404 18.794,048684
Aplicacéo 29/01/2025 160.611,14 53.258,886085
07/02/2025 APLICACAO 102.377,34 33.906,006869 3,019445504 52.700,055553
10/02/2025 APLICAQAO 2.177,25 720,746374 3,020826851 53.420,801927
11/02/2025 APLICACAO 374.900,95 124.047,970799 3,022225576 177.468,772726
25/02/2025 APLICACAO 2.132,14 702,281927 3,036017186 178.171,054653
26/02/2025 APLICACAO 703.019,53 231.454,197995 3,037402372 409.625,252648
27/02/2025 RESGATE 1.086.496,40 357.547,359937 3,038748210 52.077,892711
Aplicagao 29/01/2025 24.836,51 8.173,269264
Aplicacéo 31/01/2025 32.273,87 10.620,779420
Aplicacéo 07/02/2025 103.031,82 33.906,006869
Aplicacéo 10/02/2025 2.190,17 720,746374
Aplicagao 11/02/2025 376.950,55 124.047,970799
Aplicagdo 25/02/2025 2.134,06 702,281927
Aplicacédo 26/02/2025 545.079,42 179.376,305284
28/02/2025 RESGATE 157.244,65 51.723,021985 3,040128824 354,870726
Aplicagéo 26/02/2025 157.244,65 51.723,021985
28/02/2025 SALDO ATUAL 1.078,85 354,870726 354,870726
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 217.086,62
APLICAGOES (+) 1.184.607,21
RESGATES (-) 1.404.352,19
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.737,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 3.737,21

SALDO ATUAL =

1.078,85




31/01/2025
28/02/2025

No més
No ano
Ultimos 12 meses

0,9045
1,8585
10,0359

Data Histérico
31/01/2025 SALDO ANTERIOR
28/02/2025 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/01/2025 3,433670670
28/02/2025 3,467994450
No més 0,9996

No ano 2,1074
Ultimos 12 meses 11,2376

3,012876808
3,040128824

Valor Valor IR Prej. Comp.

310.265,19
313.366,67

310.265,19
0,00

0,00
3.101,48
0,00

0,00
3.101,48
313.366,67

Valor IOF

Quantidade cotas Valor cota
90.359,623801
90.359,623801

Saldo cotas

90.359,623801

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



