



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3372511398408061

25/03/2025 11:49:42

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS  
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	967.182,80				248.010,454980		
28/02/2025	APLICAÇÃO	158.323,50				40.200,442072	3,938352213	288.210,897052
28/02/2025	SALDO ATUAL	1.135.076,02				288.210,897052		288.210,897052

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 967.182,80  
APLICAÇÕES (+) 158.323,50  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 9.569,72  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 9.569,72  
SALDO ATUAL = 1.135.076,02

### Valor da Cota

31/01/2025 3,899766242  
28/02/2025 3,938352213

### Rentabilidade

No mês 0,9894  
No ano 2,2581  
Últimos 12 meses 9,8653

### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	217.086,62				72.052,934769		
04/02/2025	RESGATE	160.611,14				53.258,886085	3,015668404	18.794,048684
	Aplicação 29/01/2025	160.611,14				53.258,886085		
07/02/2025	APLICAÇÃO	102.377,34				33.906,006869	3,019445504	52.700,055553
10/02/2025	APLICAÇÃO	2.177,25				720,746374	3,020826851	53.420,801927
11/02/2025	APLICAÇÃO	374.900,95				124.047,970799	3,022225576	177.468,772726
25/02/2025	APLICAÇÃO	2.132,14				702,281927	3,036017186	178.171,054653
26/02/2025	APLICAÇÃO	703.019,53				231.454,197995	3,037402372	409.625,252648
27/02/2025	RESGATE	1.086.496,40				357.547,359937	3,038748210	52.077,892711
	Aplicação 29/01/2025	24.836,51				8.173,269264		
	Aplicação 31/01/2025	32.273,87				10.620,779420		
	Aplicação 07/02/2025	103.031,82				33.906,006869		
	Aplicação 10/02/2025	2.190,17				720,746374		
	Aplicação 11/02/2025	376.950,55				124.047,970799		
	Aplicação 25/02/2025	2.134,06				702,281927		
	Aplicação 26/02/2025	545.079,42				179.376,305284		
28/02/2025	RESGATE	157.244,65				51.723,021985	3,040128824	354,870726
	Aplicação 26/02/2025	157.244,65				51.723,021985		
28/02/2025	SALDO ATUAL	1.078,85				354,870726		354,870726

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 217.086,62  
APLICAÇÕES (+) 1.184.607,21  
RESGATES (-) 1.404.352,19  
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.737,21  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.737,21  
SALDO ATUAL = 1.078,85

**Valor da Cota**

31/01/2025	3,012876808
28/02/2025	3,040128824

**Rentabilidade**

No mês	0,9045
No ano	1,8585
Últimos 12 meses	10,0359

**BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49**

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	310.265,19					90.359,623801		
28/02/2025	SALDO ATUAL	313.366,67					90.359,623801	90.359,623801	

**Resumo do mês**

SALDO ANTERIOR	310.265,19
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	3.101,48
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	3.101,48
SALDO ATUAL =	313.366,67

**Valor da Cota**

31/01/2025	3,433670670
28/02/2025	3,467994450

**Rentabilidade**

No mês	0,9996
No ano	2,1074
Últimos 12 meses	11,2376

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088